
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant tot

wijziging van de Subsidieregeling natuur Noord-Brabant in verband met een

wijziging met betrekking tot het maximaal subsidiabele uurtarief voor kosten

van derden bij projecten in het kader van Natura 2000 en PAS (Twaalfde

wijzigingsregeling Subsidieregeling natuur Noord-Brabant)

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant;

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant;

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling natuur Noord-Brabant te wijzigen teneinde bij

het maximaal subsidiabele uurtarief voor kosten van derden bij projecten in het kader van Natura 2000

en PAS eventuele niet verrekenbare of niet compensabele BTW niet mee te rekenen;

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:

Artikel I Wijziging Subsidieregeling natuur Noord-Brabant
In artikel 2.7, eerste lid, onder j, van de Subsidieregeling natuur Noord-Brabant wordt “inclusief”

vervangen door: exclusief.

Artikel II Inwerkingtreding    
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin zij wordt geplaatst.

Artikel III Citeertitel    
Deze regeling wordt aangehaald als: Twaalfde wijzigingsregeling Subsidieregeling natuur Noord-

Brabant.

’s-Hertogenbosch, 24-9-2019

Gedeputeerde Staten voornoemd,

de voorzitter

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk

de secretaris

drs. M.J.A. van Bijnen MBA

Nr. 6578

PROVINCIAAL BLAD 3 oktober

2019

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2019 nr. 6578 3 oktober 20191


